

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงอาคารแพทย์แผนไทย หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔๒,๕๐๐.-บาท (หกแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมพื้นหลังคา ฝ้าเพดาน ห้องน้ำและสุขภัณฑ์ งานระบบไฟฟ้า
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ๒ พ.ค. ๒๕๖๑  
จำนวนเงิน ๖๒๗,๐๐๐.-บาท (หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง  
๕.๑ แบบ ปร.๔  
๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๑. นายกิตติ ศักดิ์สกุล .....ประธานกรรมการ  
๒. นายสรวิชัย กล้าแย้ม .....กรรมการ  
๓. ว่าที่ รต.อรรถพล เทียงธรรม .....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารเป็นหน่วยงานแพทย์แผนไทย  
 สถานที่ อาคารสุวิธานวรุฒิ (ตึกตา) โรงพยาบาลสุโขทัย

ตามแบบเลขที่ รพสท.09.11.2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร	479,939.33	1.3074	627,472.68		
	เงินล่วงหน้าจ่าย					0.00%
	เงินประกันผลงานหัก					0.00%
	ดอกเบี้ยเงินกู้					6.00%
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม					7.00%
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			627,472.68		
	คิดเป็นเงินประมาณ			<b>627,000.00</b>		
	ตัวอักษร (หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
 (นายกิตติ ศักดิ์สกุล)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นายสรารุช กล้าแย้ม)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (ว่าที่ รต.อรรถพล เทียงธรรม)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารเป็นหน่วยงานแพทย์แผนไทย

แบบ ปร.4

สถานที่ อาคารสุวิธานวรวิฑู (ตึกตา) โรงพยาบาลสุโขทัย

ตามแบบเลขที่ รพสท.09.11..2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>1. งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นและผนัง</b>									
1.1	ขุดล้างเคลียร์พื้นผิวไม้	248.00	ตร.ม.	-	-	35.00	8,680.00	8,680.00	
1.2	ทวน้ำยากันปลวกพื้นไม้อาคาร	248.00	ตร.ม.	25.00	6,200.00	20.00	4,960.00	11,160.00	
1.3	งานทาสีเคลือบแข็งผิวไม้ ยูรีเทน	248.00	ตร.ม.	67.00	16,616.00	50.00	12,400.00	29,016.00	
1.4	งานขุดล้างผิวผนังอาคาร	388.60	ตร.ม.	-	-	10.00	3,886.00	3,886.00	
1.5	งานทาสีรองพื้นปูน	388.60	ตร.ม.	35.00	13,601.00	30.00	11,658.00	25,259.00	
1.6	งานทาสีน้ำมันพลาสติกผนังปูนอเคลิลิกกึ่งเงา	388.60	ตร.ม.	45.00	17,487.00	30.00	11,658.00	29,145.00	
1.7	งานทาสีน้ำมันประตูหน้าต่างวงกบไม้	98.00	ตร.ม.	45.00	4,410.00	38.00	3,724.00	8,134.00	
1.8	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ	1.00	L/S	-	-	-	-	500.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องอลูมิเนียม	14.00	ตร.ม.	-	-	40.00	560.00	560.00	
	- รื้อถอนประตู	5.00	ชุด	-	-	70.00	350.00	350.00	
1.9	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่นปิดช่องประตูเดิม	4.00	ตร.ม.	180.00	720.00	89.00	356.00	1,076.00	
1.10	งานฉาบปูนเรียบ	8.00	ตร.ม.	61.00	488.00	82.00	656.00	1,144.00	
1.11	งานกรูผนังยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบด้านเดียว	21.00	ตร.ม.	213.00	4,473.00	100.00	2,100.00	6,573.00	
1.12	งานติดตั้งผนังยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบโครง	24.50	ตร.ม.	414.00	10,143.00	130.00	3,185.00	13,328.00	
	โครงเหล็กชุบสังกะสีกรูสองด้าน								
1.13	รื้อถอนบางที่ผนังบางส่วนพร้อมงานตกแต่ง	1.00	งาน	-	-	-	-	1,500.00	
1.14	งานติดตั้งประตู - หน้าต่าง								
	- ป1	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	1,500.00	1,500.00	12,000.00	
	- ป2	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00	
	- ป3 (ของเดิมติดตั้งใหม่)	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- น (กระจกติดตาย)	1.26	ตร.ม.	1,300.00	1,638.00	400.00	504.00	2,142.00	
								<b>165,953.00</b>	
<b>1. รวมค่างานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นและผนัง</b>									
<b>2. ปรับปรุงฝ้าเพดาน</b>									
2.1	รื้อถอนฝ้าพร้อมโครงคร่าว	287.00	ตร.ม.	-	-	35.00	10,045.00	10,045.00	ชนทั้ง
2.2	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบโครง	330.20	ตร.ม.	275.00	90,805.00	75.00	24,765.00	115,570.00	
	โครงเหล็กชุบสังกะสี+รวมฝ้าหลุม								
2.3	ติดตั้งฝ้าเพดานอลูมิเนียมที่บาร์	13.50	ตร.ม.	240.00	3,240.00	52.00	702.00	3,942.00	
2.4	งานทาสีฝ้าเพดานอเคลิลิกภายในทั้งหมด	330.20	ตร.ม.	35.00	11,557.00	30.00	9,906.00	21,463.00	
								<b>151,020.00</b>	
								<b>2. รวมค่างานปรับปรุงฝ้าเพดาน</b>	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกิตติ ศักดิ์สกุล)

(นายสุราษฎร์ กล้ารัมย์)

(ว่าที่ รต.อรรถพล เทียงธรรม)